主たる事務所

の 所 在 地

大阪市北区同心一丁目1番 22

朝日プラザ扇町707号室

法 人 名
特定非営利活動法人

インファク ト

代表者氏名 立岩 陽一郎  様

大阪市指令市民NPO第 19010号

令和 3年 3月 29日

大阪市長 松井 一郎

認定特定非営利活動法人の認定の有効期間を更新 した旨の通知書

令和 3年 3月 9日 付けで申請を受埋 した認定特定非営利活動法人の認定の有効期間

の更新を受けるための申請について、下記の期間を有効期間として認定することとし

たので、特定非営利活動促進法 (平成 10年法律第 7号)第 51条第 5項 において準用す

る同法第49条第 1項の規定により通知します。

自令和 3年 3月 31日

認定の有効期間

至令和 8年 3月 30日

記